L'original aux archives de la ville d'Anvers, avec sceau.équestre 
de minorité. 

PriviUge de l'abbaye de Tongerloo concernant ses possessions d Galmpt/tout 
et Esschen. 

Le 28 avril 1299. - 

liniversis praesentes luteras -visuris Jon.rzças, Dei gratia Lotharingiae, Brabantiae et Limbur- 
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giae dux, salutem cum notitia veritatis. Cum per nostros famuhs, jiisticiarios acofficiatos, ad hoc 
specialiter editos et destinatos, ad plenum inventum fuerit, quod viri reli'giosi abbas et conventus 
de Tongerloo aflodium suum apud Calmpthout et Esschen ita teneant et tenuerint, a tempore quo 
memoria non exstitit, quod wastina seu watescampia, Jacentia infra praedictum allodium, ad 
ipsorumbeneplacitum et voluntatem conferre potuerunt et contulerunt jure hereditario et feodali, 
sine contradictione vel calumnia qualicumque, et quod infra praedictum eorum allodium omne jus 
et dominium habent et habuerunt usque diem hodiernum, omnia forefacta in .dicto allodio et 
emendas .emergentes levant et semper levaverunt, usque ad summnrn xxvij solidorum et infra, 
forefactis de lite tantummodo exemptis; et quod etiam mansionarii et feodales dictorum religioso-
rum in dicto allodio conimorantes tallias seu exactiones nobis seu nosris praedecessorjbus non sol-
vunt nec solverunt, nisi quando barones nostri Brabantiae suos hommes nostro patri et domino 
memoriae recolendae concesserunt talliandos; et quod mansionarii et feodales supradictorum 
religiosorum in dicto allodio commorantes in expeditionibus communibus Brabantiae nostris prae-
decessoribus, nobis et nostris successoribus cum octo vins et uno curru eundo cum villicatione 
Antwerpiensi servire tenebantur, tenentur et in perpetuum tenebuntur. Item inventum est per 
praedictos nostros ofliciatos, quod mansionarii et feodales dictoruin religiosorum de Ton8erloo in 
ipsorum allodio apud flamme commorantes, nunquam talliam seu exactiones solverunt, nisi quando 
barones Brabantiae suos hommes nostro patri et domino piae memoriaè talliandos concesserunt. 
Nos vero fidele servitium a dictis religiosis saepius impensum et postmodum impendendum ipso.. 
rumque precibus attendentes et annuentes, •coucedimus ipsis, suis mansionariis et feodalibus sae-
pédictis, omnibus dictis libertatibus tanquam alus nostrae terrae baronibus et eorum hominibus 
in perpetuum perfrui et gaudere, praemissa omnia et singula confirmantes praesentibus, quibus 
nostrum sigillum est appensum testimonio litterarum. Datum feria iiij post Quasimodo, anno 
Domini Ma CCO nonagesimo nono.